
Městský úřad Klecany 
Stavební úřad 
Do Klecánek 52, 250 67 Klecany 
 

 

Spis. zn.: 570/SÚ/2019  Klecany, dne 23.10.2019 
Č.j.: 7838/2019   

 
 

 

Vyřizuje: 
Tel.: 
E-mail: 

Ing. Bohdana Bartáková 
+420 230 234 307 
bartakova@mu-klecany.cz 

     
 

 

ROZHODNUTÍ 
ÚZEMNÍ ROZHODNUTÍ 

 

Výroková část: 

Městský úřad v Klecanech, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. e) zákona č. 183/2006 
Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
"stavební zákon"), v územním řízení posoudil podle § 84 až 90 stavebního zákona žádost o vydání 
rozhodnutí o umístění stavby nebo zařízení (dále jen "rozhodnutí o umístění stavby"), kterou dne 
08.07.2019 podal 

Město Klecany, IČO 00240290, Do Klecánek 52, 250 67  Klecany, 
kterého zastupuje Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s., IČO 47116901, Nábřežní 4, 150 56  
Praha 5 

(dále jen "žadatel"), a na základě tohoto posouzení: 

 

I. Vydává podle § 79 a 92 stavebního zákona a § 9 vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě 
územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu 

r o z h o d n u t í   o   u m í s t ě n í   s t a v b y 

Revitalizace území mokřadu v Klecanech 

(dále jen "stavba") na pozemku parc. č. 212 (lesní pozemek), parc. č. 214/2 (lesní pozemek), parc. č. 
216/1 (ostatní plocha), parc. č. 216/2 (trvalý travní porost), parc. č. 216/7 (trvalý travní porost), parc. č. 
216/8 (ostatní plocha), parc. č. 216/9 (ostatní plocha), parc. č. 216/12 (ostatní plocha) v katastrálním 
území Klecany. 

Druh a účel umisťované stavby: 

SO 01 Tůně 
- SO 01.1 Tůň 1, SO 01.2 Tůň 2, SO 01.3 Tůň 3, 

 SO 02 Cesty pro pěší, 
- SO 02.1 Cesta pro pěší 1,  SO 02.2 Cesta pro pěší,  2 SO 02.3 Cesta pro pěší 3 

 SO 03 Přísyp tělesa silnice ,  

- SO 03.1 Přísyp tělesa silnice 

- SO 03.2 Úprava propustku pod ul. Čsl. armády  

SO 04 Odstranění zbytků oplocení 
 

Určení prostorového řešení stavby: 

- Dle situačního výkresu, který je součástí tohoto rozhodnutí. 

Vymezení území dotčeného vlivy stavby. 

- Klecany  



Č.j. 7838/2019 str. 2 

 
 

II. Stanoví podmínky pro umístění stavby a další stupeň projektové dokumentace stavby: 

1. Stavba bude umístěna v souladu s grafickou přílohou rozhodnutí, která obsahuje výkres současného 
stavu území v měřítku katastrální mapy se zakreslením stavebního pozemku, požadovaným 
umístěním stavby, s vyznačením vazeb a vlivů na okolí, zejména vzdáleností od hranic pozemku a 
sousedních staveb. 

2. MěÚ Brandýs nad Labem - Stará Boleslav, Odbor životního prostředí, IDDS: c5hb7xy 
 sídlo: Ivana Olbrachta č.p. 59, Brandýs nad Labem - Stará Boleslav, 250 01  Brandýs nad Labem-
Stará Boleslav 1 
Odpadové hospodářství: 

a) V případě, že obsah škodlivin v sušině vytěžené zeminy a sedimentu z vodních ploch a výsledky 
ekotoxikologických testů dle provedených analýz nepřekročily limitní hodnoty ukazatelů 
stanovených v příloze č. 10 vyhlášky č. 294/2005 Sb., je možné jejich využití na povrchu terénu. Při 
použití sedimentu na zemědělské půdě musí být splněny požadavky vyhlášky M2 a MŽP č. 257/2009 
Sb., o používání sedimentů na zemědělské půdě. Pokud bude materiál použit v přirozeném stavu v 
místě stavby a jeho použití nepoškodí nebo neohrozí životní prostředí, zákon o odpadech se na něj 
nevztahuje. 

b)  Ostatní vzniklé stavební odpady budou uloženy podle druhu a kategorie odpadů a na základě 
jejich skutečných vlastností {třída vyluhovatelnosti odpadů vodou, vzájemná mísitelnost, obsah 
škodlivin v sušině atd.) na schválené úložiště (skládka inertního materiálu, skládka ostatního odpadu, 
skládka nebezpečného odpadu, terénní úpravy, rekultivace apod.), odpady využitelné jako druhotné 
suroviny budou nabídnuty k využití. 

c) V průběhu prací (úprav) bude vedena dodavatelem díla evidence odpadů podle zákona č. 185/2001 
Sb. o odpadech v platném znění a vyhlášky MŽP č. 383/2.001 Sb. tak, aby byla kdykoliv přístupná 
kontrolním orgánům a to včetně dokladů. 

d) (Doklady o nezávadném zneškodnění všech při stavbě vzniklých odpadů budou předloženy ke 
kolaudačnímu řízení.) 

Ochrana ZPF:  

a) Z odnímané plochy určené pro stavbu součásti silnice, která je součástí revitalizace území mokřadu v 
Klecanech se, podle ust. § 11a odst. (1) písm. b) zákona č. 334/1992 Sb., odvod nestanovuje. Dojde-li 
do 5 let od nabytí právní moci rozhodnutí, jehož závaznou součástí se sta! souhlas s odnětím 
zemědělské půdy ze zemědělského půdního fondu ke změně účelu využití plochy na účel využití, pro 
který se odvody stanovují, odvody se stanoví podle § 11 zákona č. 334/1992. Sb. 

b) Pozemek určený pro součást silnice bude změněn v katastru nemovitostí na druh pozemku ostatní 
plocha se způsobem využití silnice. 

c) 1 odnímané plochy určené pro zajištění zájmů ochrany přírody a krajiny převedením pozemku na 
druh pozemku ostatní plocha se způsobem využití zamokřená plocha se, podle ust. § 11a odst. (1) 
písm. k} zákona č. 334/1992 Sb., odvod nestanovuje. Dojde-li do 5 let od nabytí právní moci 
rozhodnutí, jehož závaznou součástí se stal souhlas s odnětím zemědělské půdy ze zemědělského 
půdního fondu ke změně účelu využití plochy na účel využití, pro který se odvody stanovují, odvody 
se stanoví podle § 11 zákona č. 334/1992 Sb. 

d) Pozemky určené pro zajištění zájmů ochrany přírody a krajiny budou změněny v katastru nemovitostí 
na druh pozemku ostatní plocha se způsobem využití zamokřená plocha. 

e) V souladu s ustanovením § 8 odst. 1 písm. a) zákona č. 334/1992 Sb. se stanovuje povinnost skrývky 
celého humusového horizontu. Na pozemku bude provedena skrývka ornice z plochy záboru o 
výměře cca 7396 m2 o zjištěné mocnosti ornice cca 0,5 m v celkovém objemu cca 3698 m3. Sejmutý 
humusový horizont bude po dobu výstavby umístěn na nezastavěné části parcely, bude zabezpečen 
proti znehodnocení a zcizení. Po ukončení stavby bude využit k ozelenění dané lokality. 

f) O činnosti související se skrývkou, přemístěním, rozprostřením či jiným využitím, uložením, 
ochranou a ošetřováním skrývaných kulturních vrstev bude veden protokol (pracovní deník), v němž 
se uvedou všechny skutečnosti rozhodné pro posouzení správnosti, úplnosti a účelnosti využívání 
těchto zemin. 

g) Na předmětném pozemku se nachází podrobné odvodňovací zařízení. Stavebník proto zajistí napojení 
drenáže tak, aby nedocházelo k zaplavování sousedních pozemků. 
 



Č.j. 7838/2019 str. 3 

 
3. Městský úřad Odolena Voda, odbor životního prostředí, IDDS: nxabgzu 
 sídlo: Dolní náměstí č.p. 14, Odolena Voda 
 

a) Revitalizace území mokřadu bude provedena dle dokumentace pro vydání územního rozhodnutí 
zpracované oprávněnou osobou: Ing. Vendula Koterová, ČKAIT 0009335, č.zakázky 3552/002 z 
08/2018 ( dále jen „DUR“) 

b) Stavební práce budou probíhat v období vegetačního klidu a mimo dobu hnízdění ptáků 

c) Stavební práce budou probíhat tak, aby bylo v maximální míře zamezeno znečištění povrchových 
i podzemních vod a půdního profilu ropnými a jinými nebezpečnými látkami 

d) Staveniště bude umístěné mimo pozemky náležející do VKP 

e) Terénní úpravy nebudou prováděny v dílčích částech území významných porostů dle 
biologického průzkumu vyznačených v celkové situaci - výkresu č.D. i., který je nedílnou 
součástí tohoto závazného stanoviska. 

f) Kácení stromů uvedených v DUR bude provedeno v období vegetačního klidu, při kácení dřevin 
budou dodrženy podmínky ochrany volně žijících ptáků podle § 5a odst. 1 zákona o ochraně 
přírody a krajiny, kácení bude provedeno tak, aby nedošlo k újmě na zdraví osob a škodě na 
majetku 

g) Stromy s dutinami budou ponechány k poskytnutí příležitosti k hnízdění ptáků. 

h) Smí být odstraněny pouze dřeviny rostoucí mimo les. které se nacházejí přímo v místě záměru 
žadatele, a to v souladu s § 8 zákona o ochraně přírody a krajiny , toto závazné stanovisko 
nenahrazuje rozhodnutí o povolení ke kácení dřevin, k jehož vydání je věcně a místně příslušný 
Městský úřad Klecany 

i) Navržené cesty pro pěší budou provedeny jako povalové, z přírodních materiálů, vyrovnávací 
schodiště z kulatiny. Výšková úroveň cest bude navržena tak aby nedocházelo k jejich 
zaplavování. 

j) Tůně nesmí sloužil pro chov ryb , na dnech tůní budou ponechány pařezy s kořeny, soušky a 
pokácené stromy a kameny. Jde o prvky, které zvyšují nabídku úkrytových možností. Tůně budou 
budovány v období konec srpna až konec října, tedy mimo sezónu rozmnožování obojživelníků a 
za sucha. 

k) Do tůní nebude vkládáno křoví či větví z mýcených křovin aby bylo zamezeno jejich snadnému 
zakořenění v tůni a jejich následnému rozvoji. 

l) Podél břehových linií tůní budou vytvořeny zatravňovací pásy jako ochrana před zanášením 

     splaveninami. 

 
4.  Krajský úřad Středočeského kraje, Odbor životního prostředí, IDDS: keebyyf 
 sídlo: Zborovská 11, Praha 5 

 

a) Zásahy do porostli (kácení) a budování tůní a cest je možno provádět v období od 16. 8 do 15. 3. 

b) Do vybudovaných vodních ploch nebudou vypouštěny ryby. 

c) V dotčeném území na osluněných místech budou vybudovány minimálně dva kamenné snosy 
(hromada kamenů různých velikostí, čímž vznikne dostatek různých skulin, ve kterých se 
živočichové mohou ukrývat. Kameny je možno prokládat tlustšími větvemi, nebo kmínky stromů 
atd.) o délce cca 5 m. šířce 1 m-1,5 m. Kamenný snos bude zapuštěn do země cca 50 cm hluboko. 

d) Z pokácených stromů bude v dotčeném území vytvořeno minimálně jedno broukoviště (uměle 
sestavený soubor kmenů, částí kmenů nebo masivních větví zapuštěných cca z jedné třetiny do 
země. který vytváří niku pro organismy vázané na odumírající nebo odumřele dřevo). 

e) Dutinové stromy budou v zájmovém území zachovány. 

f) Plocha prameniště zůstane co nejvíce ve stávajícím stavu s minimalizací redukce mokřadních 
vrbin. Šetrná výstavba drobných tůní a čestní sítě je možná. 

g) Platnost povolené výjimky o omezena do 31. 12. 2020. 

 

5.  Povodí Vltavy, státní podnik, Holečkova 106, 150 00  Praha 



Č.j. 7838/2019 str. 4 

 

obvod 125 cm 
obvod 295 cm 
obvod 185 cm 
obvod 293 cm 
obvod 96 cm 
obvod 86 cm 
obvod 85 cm 
obvod 130 cm 
obvod 145 cm 
obvod 87 cm 
obvod 85 cm 
obvod 183 cm 
obvod 151 cm 
obvod 193 cm 
obvod 104 cm 
obvod 155 cm 
obvod 148 cm 
obvod 115 cm 
obvod 94 cm 
obvod 197 cm 
obvod 155 cm 
obvod 108 cm 
obvod 148 cm 
obvod 167 cm 
obvod 218 cm 
obvod 100 cm 

a) V projektové dokumentaci není uvedeno, jak bude provedeno koryto loku. Terénními úpravami 
při budování tůní dojde k narušení stávajícího koryta loku. V dalším stupni PD požadujeme 
konkrétné popsat změny na stávajícím korytě toku IDVT 10250563 včetně případných úprav. 

b) Území stavby se nachází v II. vnitřním ochranném pásmu vodního zdroje Zdiby. Prováděné prácť 
budou projednány s majitelem a provozovatelem vodního zdroje, pro který je ochranné pásmc 
stanoveno. 

c) Další stupeň projektové dokumentace nám bude předložen k vyjádření. 

 

6.  Policie České republiky, Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, Územní odbor Praha - 
východ, Dopravní inspektorát, IDDS: 2dtai5u 
 Pochozí plocha podél komunikace bude oddělena dopravním zařízením  

V dalším stupni PD budou  předloženy rozhledové poměry pro bezpečné napojení vozidel stavby na 
sil.č.III/2424  ul.Čsl. armády v k.ú Klecany. 

 

7. V dalším stupni projektové dokumentace budou zapracovány podmínky dotčených správců 

     inženýrských sítí , zejména VKM a.s. a CETIN a.s.. 

 

 
III.    Vydává  podle § 8 odst. 6 zákona č. 114/1992 Sb.   Zákon o ochraně přírody a krajiny 

                                                p o v o l e n í    k á c e n í   d ř e v i n 

 
26ks stromů rostoucích mimo les o obvodu ve výšce 1,3 m větších než 80 cm v celkové ploše 3 824 mz, 
rostoucích na pozemku p.č. 216/1 v k.ú. Klecany a p.č. 138/ll v k.ú. Přemyšlení. 

 

 

Vrba křehké (Saiix fragilit L.) 
Vrba křehká (Salix fragilit L.) 
Vrba křehká (Salix fragilit L.) 
Vrba křehká (Salix fragilit L.) 
Vrba jíva (Salix Carda L.) 
Topol osika (Populus trémula L.) 
Topol osika (Populus trémula L.) 
Topol osika (Populus trémula L.) 
Topol osika (Populus trémula L.) 
Topol osika (Populus trémula L.) 
Topol osika (Populus trémula L.) 
Vrba jíva (Salix Carda L..) 
Jabloň domácí (Malus domestica Borkh.)  
Lípa velkolistá (Tilia platyphyllos Scop.)  
Jasan ztepilý (Fraxinus excelsior L.)  
Javor mléč (Acer platanoides L.) 
Javor mléč (Acer platanoides L.) 
Jasan ztepilý (Fraxinus excelsior L.)  
Jasan ztepilý (Fraxinus excelsior L)  
asan ztepilý (Fraxinus excelsior L.)  
asan ztepilý (Fraxinus excelsior L.)  
Jasan ztepilý (Fraxinus excelsior L.)  
Javor mléč (Acer platanoides L.) 
Javor mléč (Acer platanoides L.) 
Jasan ztepilý (Fraxinus excelsior L.)  
Javor mléč (Acer platanoides 
 
 



Č.j. 7838/2019 str. 5 

 
IV. Povolení kácení dřevin se  vydává za těchto podmínek: 
1. Kácení dřevin zapojeného porostu je možné provést pouze v případě realizace výše uvedené stavby. 

2. Omezení doby kácení na dobu vegetačního klidu v souladu s ustanovením § 5 vyhl. č. 189/2013 Sb., 
o ochraně dřevin a povolování jejich kácení, ve znění pozdějších předpisu. Lze výjimečně stanovit i 
na jiný termín (např. zahájení výstavby). 

 
3.  Povinnost provedení náhradní výsadby ke kompenzaci ekologické újmy, za těchto podmínek: 
     a) Náhradní výsadba bude provedena na p.p.č. 261/1 v k.ú Klecany a 138/11 v k.ú. Přemyšlení 
     b) Náhradní výsadba bude provedena nejpozději ke dni dokončeni stavby. 
4.  Při kácení dřevin nesmí dojít k poškození okolního porostu. 
 

 

Účastníci řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu: 

Město Klecany, Do Klecánek 52, 250 67  Klecany 

 

Odůvodnění: 

Dne 08.07.2019 podal žadatel žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby. 

Stavební úřad oznámil zahájení územního řízení známým účastníkům řízení, veřejnosti a dotčeným 
orgánům. Současně nařídil ústní jednání spojené s ohledáním na místě na den 03.09.2019, o jehož 
výsledku byl sepsán protokol.  

Stavební úřad v provedeném územním řízení přezkoumal předloženou žádost, projednal ji s účastníky 
řízení, veřejností a dotčenými orgány a zjistil, že jejím uskutečněním nejsou ohroženy zájmy chráněné 
stavebním zákonem, předpisy vydanými k jeho provedení a zvláštními předpisy. Umístění stavby je 
v souladu se schválenou územně plánovací dokumentací a vyhovuje obecným požadavkům na výstavbu. 

Stanoviska sdělili: 
- Policie České republiky, Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, Územní odbor Praha - 

východ, Dopravní inspektorát, IDDS: 2dtai5u 
 sídlo: Mladoboleslavská č.p. 38, Praha - Vinoř, 190 17  Praha 917 
MěÚ Brandýs nad Labem- Stará Boleslav, úřad územního plánování, IDDS: c5hb7xy 
 sídlo: Masarykovo nám. č.p. 1,  Brandýs nad Labem-Stará Boleslav 
MěÚ Brandýs nad Labem - Stará Boleslav, Odbor životního prostředí, IDDS: c5hb7xy 
 sídlo: Ivana Olbrachta č.p. 59, Brandýs nad Labem - Stará Boleslav, 250 01  Brandýs nad Labem-
Stará Boleslav 1 
Městský úřad Odolena Voda, odbor životního prostředí, IDDS: nxabgzu 
 sídlo: Dolní náměstí č.p. 14, Odolena Voda 
Krajský úřad Středočeského kraje, Odbor životního prostředí, IDDS: keebyyf 
 sídlo: Zborovská 11, Praha 5 

 

Stavební úřad zajistil vzájemný soulad předložených závazných stanovisek dotčených orgánů 
vyžadovaných zvláštními předpisy a zahrnul je do podmínek rozhodnutí. 

Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů ve 
výroku uvedených. 

Účastníci řízení - další dotčené osoby: 

 Beznosková Pavla, Beznoska Jiří, Beznoska Jan, Mgr., Barták Martin, Kubát Lukáš, Ing., Kubátová 
Eliška, Mgr., Obec Zdiby, Talalayev Valeriy, Lekova Lyubov, Stárek Michal, Stárková Monika, 
Rybalka Andrey, Rybalka Mayya, Michalová Marie, Káš Martin, Dr. Ing., Moravcová Yvona, 
Harynets Yuriy, SARA CZ, s.r.o., Sklenář Jan, Sklenářová Dagmar, Mlejnek Petr, JUDr., Mlejnková 
Jana, Mgr., Leach Jeremy, Activenord - servis s.r.o., Povodí Vltavy, státní podnik, Středočeské 
vodárny, a.s., Vodárny Kladno - Mělník, a.s., Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Krajská 
správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, Bydlení - Kasárna s.r.o. 



Č.j. 7838/2019 str. 6 

 
 

Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků: 

-  Účastníci neuplatnili návrhy a námitky. 

 

Vyhodnocení připomínek veřejnosti: 

 

Vypořádání s vyjádřeními účastníků k podkladům rozhodnutí: 

- Účastníci se k podkladům rozhodnutí nevyjádřili. 

 

Poučení účastníků: 

Proti tomuto rozhodnutí se mohou účastníci  odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení ke Krajskému 
úřadu Středočeského kraje podáním u zdejšího správního orgánu. 

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a 
aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je 
správní orgán na náklady účastníka. Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý 
výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 

Stavební úřad po dni nabytí právní moci územního rozhodnutí doručí žadateli stejnopis písemného 
vyhotovení územního rozhodnutí opatřený doložkou právní moci spolu s ověřenou grafickou přílohou, 
stejnopis písemného vyhotovení územního rozhodnutí opatřený doložkou právní moci doručí, jde-li o 
stavby podle § 15 nebo 16 stavebního zákona, také stavebnímu úřadu příslušnému k povolení stavby. 

Rozhodnutí má podle § 93 odst. 1 stavebního zákona platnost 2 roky. Podmínky rozhodnutí o umístění 
stavby platí po dobu trvání stavby či zařízení, nedošlo-li z povahy věci k jejich konzumaci. 
 
 
 
 

[otisk úředního razítka] 
 Ing. Bohdana Bartáková 
vedoucí stavebního úřadu 

  
 
 Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 
 
Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 
 
 
 
 
 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 
 
 
 

 
 
Poplatek: 
Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích se nevyměřuje. 
 
 

 



Č.j. 7838/2019 str. 7 

 
Obdrží: 
účastníci (dodejky) 
Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s., IDDS: 4qfgxx3 
 sídlo: Nábřežní č.p. 4, 150 56  Praha 5 
 zastoupení pro: Město Klecany, Do Klecánek 52, 250 67  Klecany 
Městský úřad Klecany, IDDS: 4d6bdnh 
 sídlo: Do Klecánek č.p. 52, 250 67  Klecany 
 vyvěšeno pro: Beznosková Pavla, Na hradišti 391, 250 67  Klecany 
 vyvěšeno pro: Beznoska Jiří, Máchova 231, 250 92  Šestajovice 
 vyvěšeno pro: Beznoska Jan, Mgr., Na hradišti 391, 250 67  Klecany 
 vyvěšeno pro: Barták Martin, Přemyšlení 31, 250 66  Zdiby 
 vyvěšeno pro: Kubát Lukáš, Ing., K Boleslavce 397, 250 66  Zdiby 
 vyvěšeno pro: Kubátová Eliška, Mgr., K Boleslavce 397, 250 66  Zdiby 
 vyvěšeno pro: Obec Zdiby, Průběžná 11, 250 66  Zdiby 
 vyvěšeno pro: Talalayev Valeriy, Přemyšlení 398, 250 66  Zdiby 
 vyvěšeno pro: Lekova Lyubov, K Boleslavce 398, 250 66  Zdiby 
 vyvěšeno pro: Stárek Michal, Křeslice 64, 104 00  Praha 
 vyvěšeno pro: Stárková Monika, Na Vlasačce 64, 104 00  Praha 
 vyvěšeno pro: Rybalka Andrey, Přemyšlení 400, 250 66  Zdiby 
 vyvěšeno pro: Rybalka Mayya, K Boleslavce 400, 250 66  Zdiby 
 vyvěšeno pro: Michalová Marie, Mlýnská 859, 391 01  Sezimovo Ústí 
 vyvěšeno pro: Káš Martin, Dr. Ing., Masarykova 820, 280 02  Kolín 
 vyvěšeno pro: Moravcová Yvona, U průhonu 1194, 170 00  Praha 
 vyvěšeno pro: Harynets Yuriy, K Boleslavce 396, 250 66  Zdiby 
 vyvěšeno pro: SARA CZ, s.r.o., Mezibranská 577, 110 00  Praha 
 vyvěšeno pro: Sklenář Jan, Postřižín 267, 250 70  Postřižín 
 vyvěšeno pro: Sklenářová Dagmar, Šípková 267, 250 70  Postřižín 
 vyvěšeno pro: Mlejnek Petr, JUDr., Přemyšlení 406, 250 66  Zdiby 
 vyvěšeno pro: Mlejnková Jana, Mgr., K Boleslavce 406, 250 66  Zdiby 
 vyvěšeno pro: Leach Jeremy, The Chapel House, Arundel BN 18 0FE, Spojené království V 
 vyvěšeno pro: Activenord - servis s.r.o., Klecanská 408, 250 66  Zdiby 
 vyvěšeno pro: Povodí Vltavy, státní podnik, Holečkova 106, 150 00  Praha 
 vyvěšeno pro: Středočeské vodárny, a.s., U Vodojemu 3085, Kladno 4 
 vyvěšeno pro: Vodárny Kladno - Mělník, a.s., U Vodojemu 3085, 272 80  Kladno 
 vyvěšeno pro: Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská 2681, 130 00  Praha 
 vyvěšeno pro: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, 
Zborovská 81, 150 21  Praha 
 vyvěšeno pro: Bydlení - Kasárna s.r.o., Prostřední 132, 686 01  Uherské Hradiště 
  
dotčené správní úřady 
Policie České republiky, Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, Územní odbor Praha - východ, 
Dopravní inspektorát, IDDS: 2dtai5u 
 sídlo: Mladoboleslavská č.p. 38, Praha - Vinoř, 190 17  Praha 917 
MěÚ Brandýs nad Labem- Stará Boleslav, úřad územního plánování, IDDS: c5hb7xy 
 sídlo: Masarykovo nám. č.p. 1,  Brandýs nad Labem-Stará Boleslav 
MěÚ Brandýs nad Labem - Stará Boleslav, Odbor životního prostředí, IDDS: c5hb7xy 
 sídlo: Ivana Olbrachta č.p. 59, Brandýs nad Labem - Stará Boleslav, 250 01  Brandýs nad Labem-
Stará Boleslav 1 
Městský úřad Odolena Voda, odbor životního prostředí, IDDS: nxabgzu 
 sídlo: Dolní náměstí č.p. 14, Odolena Voda 
Krajský úřad Středočeského kraje, Odbor životního prostředí, IDDS: keebyyf 
 sídlo: Zborovská 11, Praha 5 
  
ostatní 
Archeologický ústav , AV ČR, IDDS: fxcng6z 
 sídlo: Letenská č.p. 4, 118 01  Praha 1 
 



Č.j. 7838/2019 str. 8 

 

 


		2019-10-23T14:48:19+0200
	Ing. Bohdana Bartáková
	vedoucí odboru




